
 

Uchwała Nr XXXIII/312/2012 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 31 lipca 2012 r. 
 
 
w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2012. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r., o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)  
- na wniosek Prezydenta Miasta, Rada Miasta Nowego Sącza uchwala co następuje: 
 
 
§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 
       2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 
 
 
§ 2. W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2012 wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 4 i Nr 5 do uchwały niniejszej. 
 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński 



Załącznik Nr 1

do Uchwały Rady Miasta

(w zł.)
Dział Treść Zwiększenie Zmniejszenie
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 274

Dochody bieżące 1 274
w tym:
Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 1 274

801 Oświata i wychowanie 59 265 37 400
Dochody bieżące 59 265 37 400
w tym:
Wpływy z różnych opłat (§ 0690) 33 900
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów oraz innych umów o 
podobnym charakterze (§ 0750)

5 500

Wpływy z usług (§ 0830) 33 900
Pozostałe odsetki (§ 0920) 3 500
Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 19 865

852 Pomoc społeczna 614 362
Dochody bieżące 614 336
w tym:
Wpływy z różnych opłat (§ 0690) 9
Wpływy z usług (§ 0830) 10 000
Pozostałe odsetki (§ 0920) 20 465
Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 61 862
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami (§ 2360)

312 000

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub związków 
powiatów na dofinansowanie zadań bieżących (§ 2900)

210 000

Dochody majątkowe 26
w tym:
Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych (§ 0870) 26

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 000
Dochody bieżące 4 000
w tym:
Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 4 000
Razem: 678 901 37 400
Ogółem zwi ększenie dochodów: 641 501 x

Nr XXXIII/312/2012

z dnia 31 lipca 2012 r.

(-) Jerzy Wituszyński

Przewodniczący Rady Miasta

Zmiany w bud żecie po stronie dochodów



do Uchwały Rady Miasta

(w zł.)
Dział Rozdz. Treść Zwiększenie Zmniejszenie
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 274

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 274
Wydatki bieżące 1 274
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 1 274
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 274

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 5 000
75421 Zarządzanie kryzysowe 5 000

Wydatki bieżące 5 000
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 5 000
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000

801 Oświata i wychowanie 22 989
80101 Szkoły podstawowe 489

Wydatki bieżące 489
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 489
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 489

80102 Szkoły podstawowe specjalne 8 188
Wydatki bieżące 8 188
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 8 188
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 188

80110 Gimnazja 14 312
Wydatki bieżące 14 312
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 14 312
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 14 312

851 Ochrona zdrowia 45 000 45 000
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 10 000 10 000

Wydatki bieżące 10 000 10 000
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 10 000 10 000
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 000
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 000 10 000

85195 Pozostała działalność 35 000 35 000
Wydatki bieżące 35 000
w tym:
Dotacje na zadania bieżące 35 000
Wydatki majątkowe 35 000
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 35 000

Zmiany w bud żecie po stronie wydatków

Załącznik Nr 2

Nr XXXIII/312/2012

z dnia 31 lipca 2012 r.



852 Pomoc społeczna 614 362

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 2 362
Wydatki bieżące 2 362
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 2 362
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 362

85295 Pozostała działalność 612 000
Wydatki bieżące 612 000
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 2 000
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 610 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 876 7 000
85401 Świetlice szkolne 7 000

Wydatki bieżące 7 000
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 7 000
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 000

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 2 876
Wydatki bieżące 2 876
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 2 876
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 876

85495 Pozostała działalność 7 000
Wydatki majątkowe 7 000
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 000

926 Kultura fizyczna 5 000
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 5 000

Wydatki bieżące 5 000
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 5 000
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000
Razem: 698 501 57 000
Ogółem zwi ększenie wydatków: 641 501 x

(-) Jerzy Wituszyński

Przewodniczący Rady Miasta



do Uchwały Rady Miasta

(w zł.)
Lp. Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

851 - Ochrona zdrowia 35 000
85195 - Pozostała działalność 35 000

1.
Zakup urządzenia do wytwarzania tlenu dla stowarzyszenia 
„Sądeckie Hospicjum” 35 000
854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 7 000
85495 - Pozostała działalność 7 000

2.

Adaptacja części przyziemia w bloku mieszkalnym przy ul. Jana 
Pawła II w Nowym Sączu z przeznaczeniem na świetlicę 
integracyjną dla dzieci romskich i polskich 7 000
Razem: 42 000
Ogółem zwi ększenie wydatków maj ątkowych: 42 000

Załącznik Nr 3

Nr XXXIII/312/2012

z dnia 31 lipca 2012 r.

(-) Jerzy Wituszyński

Przewodniczący Rady Miasta

Zmiany w Tabeli Nr 3 do Uchwały Bud żetowej
"Wydatki maj ątkowe bud żetu miasta Nowego S ącza w roku 2012"



do Uchwały Rady Miasta

(w zł)

Zwiększenia Zmniejszenia
1. Dotacje celowe 35 000 35 000
w tym:
Dział 851 Ochrona zdrowia 35 000 35 000
Rozdział 85195 Pozostała działalność 35 000 35 000

§ 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego udzielone w 
trybie art. 221 ustawy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 35 000

§ 6190

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na dofinansowanie 
inwestycji w ramach zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 35 000
OGÓŁEM DOTACJE UDZIELANE Z 
BUDŻETU MIASTA 35 000 35 000

                                                                                     Jerzy Wituszy

Załącznik Nr 4

Nr XXXIII/312/2012

z dnia 31 lipca 2012 r.

(-) Jerzy Wituszyński

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

Przewodniczący Rady Miasta

Zmiany w Zał ączniku Nr 1 do Uchwały Bud żetowej
"ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z  

BUDŻETU MIASTA NOWEGO SĄCZA W ROKU 2012"



Załącznik Nr 5

do Uchwały Rady Miasta

2. Wydatki

Dział Rozdział Nazwa Zwi ększenia Zmniejszenia
851 Ochrona zdrowia 10 000 10 000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 10 000 10 000
4. Działalność Zespołu Świetlic 
Środowiskowych, w tym obsługa oraz koszty 
utrzymania świetlic środowiskowych

10 000

7. Realizacja zadań o charakterze 
profilaktyczno - terapeutycznym i 
wychowawczym na rzecz dzieci i młodzieży 
zagrożonej

10 000

Razem: 10 000 10 000

Nr XXXIII/312/2012

z dnia 31 lipca 2012 r.

przeciwdziałania narkomanii w roku 2012"

Przewodniczący Rady Miasta

(-) Jerzy Wituszyński

Zmiany w Tabeli Nr 5 do Uchwały Bud żetowej
"Dochody z tytułu wydawania zezwole ń na sprzeda ż napojów alkoholowych i
wydatki na realizacj ę zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i

rozwi ązywania problemów alkoholowych oraz w gminnym progr amie


